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	UISP LEGA CALCIO
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1. RISULTATI GARE DELLA 8° GIORNATA DI ANDATA DEL 27-11-2004
Si trascrivono i risultati ufficiali delle gare di sabato 27 Novembre 2004:

	Squadra Ospitante
	Squadra Ospitata
	Ris.
	Marcatori della Gara
	Arbitro

	Amatori Calcio Villacidro Nino Disario
	GS Santos Assemini
	1 – 0
	Piga Andrea
	Andrea Porcedda

	Atletico Uta
	Polisportiva Rinascita Sestu
	0 – 2
	Ortu Gianluca, Ledda Luciano
	Elvio Angius

	CPA Gonnosfanadiga
	Futura 2000 Villasor
	1 – 0
	Pintus Stefano
	Maurizio Desogus

	FC Villasor
	SS Real Putzu Decimoputzu
	0 – 1
	Zucca Nicola
	Silvio Steri

	SC Sarrabus Villaputzu
	SS Villaspeciosa
	2 – 0
	Dessalvi Roberto, Fochi Giuseppe
	Alessandro Andreatta

	SS Amatori Furtei
	FC Villacidro
	1 – 2
	Vacca Emidio (F), Pittau Gianni, Massa Giuseppe (V)
	Bruno Cocco

	SS Mangiabevi Samassi
	CS Elmas 91
	0 – 1
	Vadalà Salvatore
	Giovanni Farci


1.1  RISULTATI IN SOSPESO
Nessuno.

1.2  RISULTATI GARE DI RECUPERO
	Squadra Ospitante
	Squadra Ospitata
	Ris.
	Marcatori della Gara
	Arbitro

	Amatori Calcio Villacidro Nino Disario
	SS Real Putzu Decimoputzu
	2 – 2
	Cuccui Michele, Piga Alessandro (V), Marongiu Luca, Ena Francesco (R)
	Antonio Langiu



2. GIUSTIZIA SPORTIVA
Il Giudice Sportivo, in base alle risultanze degli atti ufficiali, nella seduta del 01-12-2004 delibera come segue:

2.1  PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
2.1.1  A carico di Tesserati Giocatori:

* Espulsi dal campo:    [image: image4.png]
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Una [1] giornata di squalifica a carico di Mattana Cesare (Futura 2000 Villasor), Ena Roberto, Mocci Massimiliano (SS Real Putzu Decimoputzu, già scontata), Montis Mauro (FC Villasor), Murru Michele, Podda Salvatore (SS Mangiabevi Samassi), Pettinato Giorgio (CS Elmas 91).

Una [1] giornata di squalifica a carico di Lilliu Antioco (Amatori Calcio Villacidro Nino Disario, gara di recupero del 29-11-2004).
* Non espulsi dal campo:

Una [1] giornata di squalifica per somma di ammonizioni in gare diverse a carico di Muscas Ivan (FC Villacidro), Coraddu Giorgio (SS Real Putzu Decimoputzu), Orrù Michele (Polisportiva Rinascita Sestu).

Una [1] giornata di squalifica per somma di ammonizioni in gare diverse a carico di Piras Paolo, Marongiu Luca (SS Real Putzu Decimoputzu, gara di recupero del 29-11-2004).
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Porcu Marco, Bullita Graziano (Polisportiva Rinascita Sestu), Piroddi Bruno (Futura 2000 Villasor), Marongiu Antonio, Munzittu Davide, Marongiu Luca [2] (SS Real Putzu Decimoputzu), Sciola Nicola [2] (FC Villasor), Arba Stefano [2] (SS Villaspeciosa), Floris Gianluca [2], Ariu Simone, D’Auria Angelo (SC Sarrabus), Desogus Maurizio (CS Elmas 91), Lussu Pietro [2], Scano Pietro Paolo (FC Villacidro), Scanu Moreno (SS Amatori Furtei), Saiu Giuliano (Amatori Calcio Villacidro Nino Disario), Soro Paolo, Podda Fabrizio (GS Santos Assemini).

2.1.2  Tesserati Giocatori diffidati:

I giocatori che saranno squalificati per una [1] giornata alla prossima ammonizione ricevuta sono i seguenti:

Porceddu Stefano, Pisano Massimo, Mattana Cesare (Futura 2000 Villasor), Marongiu Angelo (SS Real Putzu Decimoputzu), Collu Gianni, Onidi Franco, Lussu Pietro (FC Villacidro), Lussu Massimo, Carrus Giancarlo (GS Santos Assemini), Mattana Massimiliano (Polisportiva Rinascita Sestu), Nonnis Francesco, Meloni Jonathan, Manca Giampaolo (Atletico Uta), Lecca Costantino (SS Amatori Furtei), Ruggeri Marco, Piga Alessandro, Piga Andrea (Amatori Calcio Villacidro Nino Disario), Lenzu Gianluca, Sanna Roberto, Floris Gianluca (SC Sarrabus Villaputzu), Schirru Andrea (FC Villasor), Arba Stefano (SS Villaspeciosa).

2.1.3  A carico di Dirigenti, Allenatori, Tesserati:   

Nessuno.

2.1.4  A carico di Società:   

* Multa di 10,33 € a carico della società FC Villacidro,  per non aver presentato tessera UISP (Recidiva)

* Multa di 10,33 € a carico della società FC Villacidro,  per note gara incomplete

* Multa di 5,16 € a carico della società SC Sarrabus Villaputzu per non aver presentato tessera UISP.

* Multa di 5,16 € a carico della società FC Villasor per note gara incomplete.

* Multa di 10,33 € a carico della società CPA Gonnosfanadiga per note gara incomplete (recidiva).

2.1.5  Reclami:

Nessuno.

2.1.6  Errata Corrige:
Il secondo gol del CS Elmas 91 della scorsa giornata di campionato, CS Elmas ’91 – FC Villasor 2-3, è stato segnato da Vadalà Salvatore anziché Pani Stefano come erroneamente riportato nel Comunicato Ufficiale.

3. CLASSIFICA PUNTI GENERALE
La Classifica Punti Ufficiale alla 8° giornata di campionato è la seguente:


	SQUADRA
	PNT
	PARTITE
	RETI
	M.I. 
	C.D. 

	
	
	G
	V 
	N 
	P
	 GF 
	 GS 
	 DR
	 QR 
	
	

	Pol. Rinascita Sestu
	22
	8
	7
	1
	0
	25
	4
	21
	6,3
	3
	13

	Atletico Uta
	19
	8
	6
	1
	1
	13
	5
	8
	2,6
	1
	22

	Futura 2000 Villasor
	14
	7
	4
	2
	1
	11
	6
	5
	1,8
	-1
	23

	F.C. Villasor °
	12
	7
	4
	0
	3
	14
	9
	5
	1,6
	-3
	42

	CPA Gonnosfanadiga
	10
	7
	3
	1
	3
	8
	9
	-1
	0,9
	-3
	15

	Amatori Nino Disario Villacidro
	10
	6
	3
	1
	2
	11
	11
	0
	1,0
	-2
	21

	C.S. Elmas '91
	10
	8
	2
	4
	2
	13
	13
	0
	1,0
	-4
	25

	S.S. Real Putzu Decimoputzu
	10
	8
	3
	1
	4
	9
	13
	-4
	0,7
	-5
	31

	S.C. Sarrabus Villaputzu
	9
	7
	3
	0
	4
	12
	11
	1
	1,1
	-4
	15

	S.S. Mangiabevi Samassi
	7
	8
	2
	1
	5
	9
	20
	-11
	0,5
	-7
	9

	F.C. Villacidro
	7
	7
	2
	1
	4
	6
	11
	-5
	0,5
	-6
	109

	G.S. Santos Assemini
	6
	7
	1
	3
	3
	9
	16
	-7
	0,6
	-5
	24

	S.S. Villaspeciosa
	5
	7
	1
	2
	4
	8
	14
	-6
	0,6
	-7
	12

	S.S. Amatori Furtei
	2
	7
	0
	2
	5
	5
	11
	-6
	0,5
	-8
	36




3.1   PUNTI DI PENALIZZAZIONE
Nessuno.
3.2 CLASSIFICA PUNTI IN CASA ED IN TRASFERTA

Altre classifiche e statistiche varie sono disponibili in internet a partire dalla pagina legacalcio.htm del sito ufficiale www.uispcagliari.it.

	SQUADRA
	IN CASA
	IN TRASFERTA

	
	PUNTI
	PARTITE
	RETI
	PUNTI
	PARTITE
	RETI

	
	
	G
	V 
	N 
	P
	 GF 
	 GS 
	 DR
	 QR 
	
	G
	V 
	N 
	P
	 GF 
	 GS 
	 DR
	 QR 

	Pol. Rinascita Sestu
	12
	4
	4
	0
	0
	17
	1
	16
	17,0
	10
	4
	3
	1
	0
	8
	3
	5
	2,7

	F.C. Villasor °
	9
	4
	3
	0
	1
	9
	3
	6
	3,0
	3
	3
	1
	0
	2
	5
	6
	-1
	0,8

	Atletico Uta
	9
	4
	3
	0
	1
	6
	4
	2
	1,5
	10
	4
	3
	1
	0
	7
	1
	6
	7,0

	Futura 2000 Villasor
	8
	4
	2
	2
	0
	6
	3
	3
	2,0
	6
	3
	2
	0
	1
	5
	3
	2
	1,7

	S.S. Mangiabevi Samassi
	7
	4
	2
	1
	1
	7
	4
	3
	1,8
	0
	4
	0
	0
	4
	2
	16
	-14
	0,1

	Amatori Nino Disario Villacidro
	6
	2
	2
	0
	0
	3
	1
	2
	3,0
	3
	3
	1
	0
	2
	6
	8
	-2
	0,8

	S.C. Sarrabus Villaputzu
	6
	3
	2
	0
	1
	4
	1
	3
	4,0
	3
	4
	1
	0
	3
	8
	10
	-2
	0,8

	CPA Gonnosfanadiga
	6
	3
	2
	0
	1
	6
	5
	1
	1,2
	4
	4
	1
	1
	2
	2
	4
	-2
	0,5

	S.S. Villaspeciosa
	5
	4
	1
	2
	1
	6
	7
	-1
	0,9
	0
	3
	0
	0
	3
	2
	7
	-5
	0,3

	C.S. Elmas '91
	5
	4
	1
	2
	1
	8
	7
	1
	1,1
	5
	4
	1
	2
	1
	5
	6
	-1
	0,8

	G.S. Santos Assemini
	4
	3
	1
	1
	1
	5
	6
	-1
	0,8
	2
	4
	0
	2
	2
	4
	10
	-6
	0,4

	S.S. Real Putzu Decimoputzu
	3
	4
	1
	0
	3
	4
	8
	-4
	0,5
	6
	3
	2
	0
	1
	3
	3
	0
	1,0

	F.C. Villacidro
	1
	4
	0
	1
	3
	1
	7
	-6
	0,1
	6
	3
	2
	0
	1
	5
	4
	1
	1,3

	S.S. Amatori Furtei
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	7
	-4
	0,4
	2
	4
	0
	2
	2
	2
	4
	-2
	0,5



4. CLASSIFICA CANNONIERI
La Classifica Cannonieri Ufficiale alla 8° giornata di campionato è la seguente:

	Pos
	Marcatori e Squadra di appartenenza
	Reti

	1°
	Fochi Giuseppe (SC Sarrabus Villaputzu)
	6

	1°
	Piras Davide (SS Villaspeciosa)
	6

	1°
	Vadalà Salvatore (CS Elmas 91)
	6

	4°
	Mattana Massimiliano (Polisportiva Rinascita Sestu)
	5

	4°
	Paulis Damiano (Polisportiva Rinascita Sestu)
	5

	4°
	Piras Salvatore (FC Villasor)
	5

	7°
	Caboni Andrea (SS Mangiabevi Samassi)
	3

	7°
	Carrus Giancarlo (GS Santos Assemini)
	3

	7°
	Concas Francesco (Amatori Calcio Villacidro Nino Disario)
	3

	7°
	Floris Stefano (SS Amatori Furtei)
	3

	7°
	Littera Marco (Futura 2000 Villasor)
	3

	7°
	Massa Giuseppe (FC Villacidro)
	3

	7°
	Medda Ivan (Futura 2000 Villasor)
	3

	7°
	Piras Maurizio (FC Villasor)
	3

	7°
	Porcu Marco (Polisportiva Rinascita Sestu)
	3

	7°
	Salis Riccardo (FC Villasor)
	3

	17°
	Seguono altri 24 giocatori
	2

	35°
	Seguono altri 36 giocatori
	1



5. PROSSIMO TURNO: GARE DELLA 9° GIORNATA DI ANDATA DEL 04/12/2004
Il programma ufficiale delle gare relative al prossimo turno di campionato è il seguente:

	Squadra 1° nominata
	Squadra 2° nominata
	Orario

	CS Elmas 91
	SS Real Putzu Decimoputzu
	ore 16:15

	FC Villacidro
	SC Sarrabus Villaputzu
	ore 15:00

	Futura 2000 Villasor
	Amatori Calcio Villacidro Nino Disario
	ore 15:30

	GS Santos Assemini
	Atletico Uta
	ore 15:30

	Polisportiva Rinascita Sestu
	SS Amatori Furtei
	ore 15:00

	SS Mangiabevi Samassi
	CPA Gonnosfanadiga
	ore 15:00

	SS Villaspeciosa
	FC Villasor
	ore 15:00


5.1  GARE DI RECUPERO

	Squadra Ospitante
	Squadra Ospitata
	ore
	Data
	Campo

	GS Santos Assemini
	Futura 2000 Villasor
	19:00
	1-12-2004
	Santa Maria di Assemini


5.2  VARIAZIONI DI ORARIO, DI CAMPO, DI GIORNO:
Nessuna.


6. COMUNICAZIONI VARIE
URGENTE:

A partire da Sabato 11 Dicembre 2004, alle squadre che ancora non hanno regolarizzato il saldo della 2° RATA della quota di Iscrizione al Campionato (scaduta il 6-11-2004) e delle multe ancora pendenti a proprio carico, riceveranno la riscossione coatta dell’Arbitro designato a dirigere la partita.

AVVISI IMPORTANTI:

· Si ribadisce, come da Regolamento Ufficiale della Lega Calcio UISP di Cagliari, per coloro che ancora non hanno appreso pienamente la norma, che NON SI ACCETTANO tesseramenti via telefono e/o via Fax.

· Si Ricorda alle società, come da Regolamento Ufficiale UISP, che nella Distinta di Gara devono essere inseriti tra i giocatori al massimo 18 nominativi, pena la perdita della gara e il pagamento di un multa.

CAMPIONATO CALCIO A 5:

Sono ufficialmente aperte le iscrizioni al prossimo CAMPIONATO DI CALCIO A 5 le cui iscrizioni sono state prorogate a tutto Dicembre 2004, per informazioni ed adesioni rivolgersi al responsabile per il Calcio a 5, Pintus Antonello, in sede oppure contattarlo via e-mail al seguente indirizzo di posta elettronica: antonellopintus@lillo68.it.
Anticipatamente, le novità per chi aderisce al Torneo Nazionale “Garman Cup” a cui il Territoriale di Cagliari aderisce con estremo interesse sono:

· alle squadre iscritte sarà consegnato in OMAGGIO una muta completa da calcio per 12 giocatori GARMAN ed un pallone AGLA Bola Young;

· le spese arbitrali e degli impianti sportivi delle fasi territoriali e regionali sono a carico delle associazioni iscritte;

· le spese di soggiorno (max 12 persone), comprensive di quelle per gli impianti sportivi e per le diarie arbitrali, sono a carico della Lega Calcio Nazionale;

· possono aderire anche i giocatori che hanno partecipato a gare ufficiali FIGC eccezion fatta per coloro che hanno partecipato a gare di serie A, B, C1, C2 e Dilettanti Nazionale di calcio a 11 e gare di A1, A2 e B di calcio a 5 (ossia possono partecipare anche i giocatori che militano nei campionati dilettanti FIGC (dall’Eccellenza regionale in giù) di calcio a 11 ed in quelli delle categorie C1, C2 e D del calcio a 5 FIGC);

NOVITA’ MONDO UISP:

Con l’avvento della tecnologia e grazie alle nuove comunicazioni informatiche dopo la società SC Blue Drem Sinnai, prima squadra affiliata alla UISP a dotarsi di un proprio sito internet, altre due squadre militanti nel campionato di Eccellenza hanno aperto un loro punto internet: il CS Elmas ’91 e l’Atletico Uta.

Gli indirizzi delle squadre di cui ad oggi si ha conoscenza di un sito internet ufficiale sono questi:

· Circolo Sportivo  Elmas ’91
(
web.tiscali.it/elmas91
· Atletico Uta


(
http://atleticouta.altervista.org 


· SC Blue Dream Sinnai

(
http://www.scbluedreamsinnai.it 

COMUNICATI UFFICIALI:

Si ricorda a tutte le Società che le comunicazioni si intendono note dal giorno di affissione del Comunicato Ufficiale all’albo del Comitato UISP Territoriale di Cagliari.

Nell’intento di venire incontro alle esigenze delle Società è attivo il sito internet: www.uispcagliari.it dove sono consultabili anche tutti gli altri Comunicati Ufficiali della stagione in corso, ed in archivio anche quelli delle scorse stagioni. Per migliorare tale servizio le società mancanti sono invitate a fornire alla Lega Calcio un indirizzo di posta elettronica presso cui inoltrare i Comunicati lo stesso giorno della pubblicazione.

Le decisioni del Comitato Territoriale e del Giudice Sportivo sono valide dalla data di pubblicazione del Comunicato Ufficiale indicata in calce allo stesso. A tutti gli effetti, sia per il testo che per la decorrenza dei termini, ha valore la copia del Comunicato Ufficiale affissa all’Albo del Comitato Territoriale di Cagliari in Viale Trieste 69, piano 5°, a Cagliari.
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     PUBBLICATO ED AFFISSO IN SEDE A CAGLIARI IL 01-12-2004
IL GIUDICE SPORTIVO UNICO




IL RESPONSABILE DI LEGA


Stefano Balestrino





Salvatore Ruggeri 

CAMPIONATO DI ECCELLENZA CALCIO A 11


Comunicato N°08 del 01-12-2004





Stagione Sportiva 2004-‘05








La Classifica Marcatori viene ordinata per reti segnate ed in ordine alfabetico. Eventuali marcatori non pervenuti in tempo in Federazione saranno aggiornati al successivo turno.








La classifica generale è stilata secondo le seguenti priorità: maggior Punti Fatti, minori penalità in Coppa Disciplina, maggiore Differenza Reti.








In grassetto ai primi due posti  risultano al momento le squadre ammesse al Torneo Coppa Sardegna edizione 2005-’06 ed alle Finali Regionali.


Le ultime tre squadre retrocedono nel campionato territoriale di Serie B.





Numeri positivi e curiosità:


Punti fatti: 22 Rinascita Sestu


Vittorie: 7 Rinascita Sestu


Pareggi: 4 CS Elmas 91


Sconfitte: 5 Mangiabevi, Amatori Furtei


Attacco: 25 Pol. Rinascita Sestu


Difesa: 4 Rinascita Sestu


Differenza reti: 21 Pol. Rinascita Sestu


Quoziente reti: 6,3 Pol. Rinascita Sestu


Disciplina: 9 SS Mangiabevi Samassi





PNT = Punti Fatti, G = Giocate, V = Vinte, N = Pareggiate, P = Perse, GF = Gol Fatti, GS = Gol Subiti, DR = Differenza Reti, QR = Quoziente Reti, MI = Media inglese, CD = Punti Coppa Disciplina, ° = campione in carica territoriale e regionale.





LEGACOOP SARDEGNA


Via E. Loni ang. Via Montanaru


Loc. Su Planu – 09047 Selargius


Tel 070.531.355 e 070.531.357


Fax 070.541.071





Si ricorda alle squadre che il termine ultimo per presentare gli elenchi della è di 15 minuti prima dell’inizio della partita. 


Per non incorrere in multe previste dal Regolamento si prega di rispettare con scrupolosità gli orari previsti.





di Luigi Pelliccia & C. s.a.s





Viale Monastir, km 5,200 - Cagliari


Tel. 070.211.0139


P.IVA : 02423990924





CENTRO


VESTE


CASA





Loc. S.Maria – Villasimius (CA)


Tel. 070.7989016


Fax 070. 7928156.


Email : � HYPERLINK "mailto:centroverdevivai@tiscali.it" ��centroverdevivai@tiscali.it�





PROGETTAZIONE, IMPIANTO, MANUTENZIONE GIARDINI, VENDITA E NOLEGGIO PIANTE TUTTO PER IL GIARDINAGGIO





Sede Legale


Viale Trieste, 172 – 09123 Cagliari


Tel. 070.281373


Fax 070. 275812





Chi investe con noi


investe con Cagliari.


Banca di Cagliari.


Più che la tua Banca: la Banca tua.





C.T.L.


AREA VASTA DI CAGLIARI


Via E. Loni ang. Via Montanaru


Loc. Su Planu – 09047 Selargius


Tel 070.543.5029/Fax 070.548.122





Triplette o marcature multiple:


1 gara, Mattana Massimiliano (Pol. Rinascita)





Doppiette:


2 gare, Piras Davide (SS Villaspeciosa).





Marcature consecutive:


5 gare, Piras Savatore (FC Villasor).


3 gare, Caboni Andrea (Mangiabevi Samassi).





Più goleador di una squadra:


10 giocatori, Polisportiva Rinascita


8 giocatori, Atletico Uta


7 giocatori, CS Elmas 91


6 giocatori, Gonnosfanadiga, Futura Villasor


	   SC Sarrabus








Unione Italiana Sport per Tutti - 09123 Cagliari - Viale Trieste, 69 - ( Telefax 070.659.754 - P.I. 01877310928 - C.F. 92012220924

Coordinamento Territoriale Lega Calcio di Cagliari: ( E-mail: legacalcio@uispcagliari.it - sito internet: www.uispcagliari.it

_1124549144.doc
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IL CALCIO

Per passione







